APA Federal do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, HOMOLOGA o 

procedimento licitatório através de adesão à ata de registro de preços em epígrafe, em 

favor da empresa(s) vencedora(s) a seguir:  

INGÁ CAMINHÕES LTDA, inscrito pelo CNPJ 23.008.729/0001-00, no valor de R$ 706.246,00 

(Setecentos e seis mil, duzentos e quarenta e seis reais) 

Loanda, 21 de janeiro de 2026 

José Maria Pereira Fernandes 

Presidente